
 
 

UCHWAŁA NR XVI/188/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i nadaniu nazwy 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 13 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Puckiego 

Rada Miejska Jastarni uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę położoną we wschodniej części miejscowości Jastarnia 
na terenie stanowiących własność Gminy Jastarnia działek: nr 25, 47/3, 49, 51, 52/1, 53/1, 54/1, 55/1, 57/1, 58, 
59/1, 60/1, 61/1, 62/1, 64/1, 65/1, 66/1 – obręb Jastarnia 28; nr 5/1, 6/1, 7/1 – obręb Jastarnia 29. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Drodze, o której mowa w § 1 nadaje się nazwę: Juliusza Strucka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jastarni 

 
 

Michał Miler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2497



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2497


	UCHWAŁA NR XVI/188/2025 RADY MIEJSKIEJ JASTARNI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-07-02T12:02:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




